



Annebrauner ApS

Lyngvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 42160628

Årsrapport 24.02.2021 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2022

Mogens Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Annebrauner ApS

Lyngvej 1

9000 Aalborg

CVR-nr.: 42160628

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 24.02.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kåre Guldager Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er online handel med smykker til private samt salg af smykkekollektioner til erhverv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 634 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.131.363
Personaleomkostninger	1	(307.706)
Af- og nedskrivninger	2	(1.225)
Driftsresultat		822.432
Andre finansielle omkostninger	3	(9.766)
Resultat før skat		812.666
Skat af årets resultat	4	(178.707)
Årets resultat		633.959
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		633.959
Resultatdisponering		633.959

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Erhvervede varemærker		11.025
Immaterielle aktiver	5	11.025
Anlægsaktiver		11.025
Fremstillede varer og handelsvarer		944.503
Forudbetalinger for varer		18.292
Varebeholdninger		962.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.303
Andre tilgodehavender		225.914
Periodeafgrænsningsposter		12.007
Tilgodehavender		258.224
Likvide beholdninger		714.725
Omsætningsaktiver		1.935.744
Aktiver		1.946.769

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		633.959
Egenkapital		673.959
Bankgæld		145.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.169
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		493.199
Skyldig skat		178.707
Anden gæld	6	322.939
Kortfristede gældsforpligtelser		1.272.810
Gældsforpligtelser		1.272.810
Passiver		1.946.769

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	633.959	633.959
Egenkapital ultimo	40.000	633.959	673.959

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	307.706
	307.706
<hr/>	
Antal ansatte pr. balancedagen	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021
	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.225
	1.225

3 Andre finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.594
Valutakursreguleringer	172
	9.766

4 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Aktuel skat	178.707
	178.707

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Tilgange	12.250
Kostpris ultimo	12.250
Årets afskrivninger	(1.225)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.225)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.025

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021
	kr.
Moms og afgifter	299.759
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.180
	322.939
